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Rynek l, 25-303 Kielce

PETYCJA

pedstawie^ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014, póz. 1195 ze zmianami) My

niżej podpisani mieszkańcy Alei Na Stadion 9 oraz 7 w Kielcach składamy petycję do Rady Miasta Kielce

w sprawie przesunięcia przystanku autobusowego linii 4 i 103 znajdującego się obecnie przy posesji

Aleja na Stadion nr 9.

Swą petycję argumentujemy tym, że lokalizacja tego przystanku jest niefortunna ze względu na bardzo

bliskie usytuowanie następnego przystanku linii 103 (w odległości zaledwie 3 posesje dalej) przy

jednoczesnym usytuowaniu wcześniejszego przystanku linii 4 jakieś 20 posesji wcześniej.
Zdroworozsądkowe byłoby usytuowanie przystanku po środku tej odległości.

Lokalizacja tego przystanku jest również bardzo niekorzystna ze względu na usytuowanie go tuż przy

wjeździe na naszą posesję, gdzie autobusy ustawiają się w świetle bramy w wyniku czego zmuszeni

byliśmy zrezygnować z wjazdu na własną działkę. Ponadto zbudowanie podwyższonego chodnika pod

przystanek autobusowy spowodowało, że nasze ogrodzenie jest zbyt niskie. Ludzie czekający na

autobus zaglądają na działkę, interesują się, pytają. Efektem powyższego jest fakt braku intymności w

naszym ogrodzie. Jest to sprzeczne z zasadą nienaruszania infrastruktury zastanej. Nasze budynki stoją

tu od lat i w naszej opinii to przystanki powinny być ustawione tak, aby nam mieszkańcom nie zakłócały
spokoju.

Ponadto przystanek jest usytuowany zaraz za skrzyżowaniem z ulicą Wybraniecką, co powoduje

ograniczoną widoczność, wstrzymuje płynność ruchu pojazdów i powoduje zagrożenie bezpieczeństwa

pasażerów w trakcie wysiadania i wsiadania do autobusu.

Nadmieniamy również, że dochodzi w tym miejscu do wypadków drogowych, co zagraża bezpośrednio
osobom oczekującym na przystanku. Ostatnio w dniu 21 września samochód jadący z dużą prędkością

wypadł z ostrego zakrętu łączącego Aleję Na Stadion z ul. Wojciecha Szczepaniaka i uderzył w drzewo

(w tej chwili wycięte) blisko przystanku autobusowego.

Nie jesteśmy przeciwnikami Komunikacji Miejskiej w Kielcach, która jest w mieście potrzebna ale

proszę tez zrozumieć nasze potrzeby i przychylić się do zaproponowanych przez Nas rozwiązań.

Z poważaniem

Mieszkańcy Alei Na Stadion 9

Mieszkańcy Alei Na Stadion 7

Do wiadomości:

MZD Kielce

ZTM Kielce

Podmiot wnoszący petycję nie
wyraził zgody na publikację
danych identyfikacyjnych.


